Les nombres de 0 à 200 Correction 
       écriture – ordre – suite - comparaison 

1 Ecris en chiffres les nombres dictés 

2 Complète les tableaux 

182 cent-quatre-vingt deux 

cent-cinquante-six 156 

103 cent-trois soixante-huit 68 

156 cent-cinquante-six cent-quatre-vingt- treize 193 

199 cent-quatre-vingt-dix-neuf cent-vingt 120 

73 soixante - treize cent-soixante - douze 172 

3 Ecris les nombres représentés 

4 Ecris la suite des nombres manquants. 

124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 

97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 

5 Ecris le nombre terminé par 0 qui vient juste avant et celui terminé par 0 qui vient